
Ausschreibung

30. Internationales Langstreckenschwimmen

von 31. Mai bis 2. Juni 2019

Veranstalter: 
Ausrichter: TSV 1860 Rosenheim

TSV 1860 Rosenheim

der Jahrgänge 2011 bis 2000
sowie der Masters-Alterklassen

im Freibad der Stadtwerke Rosenheim
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Abschnitt 4 - Sonntag 02.06.2019
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich (28 Läufe)
Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich (19 Läufe)
Wettkampf 17 - 200m Schmetterling weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 18 - 200m Schmetterling männlich (2 Läufe)
Wettkampf 19 - 400m Freistil weiblich (17 Läufe)
Wettkampf 20 - 400m Freistil männlich (12 Läufe)
Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich (17 Läufe)
Wettkampf 22 - 100m Brust männlich (13 Läufe)
Wettkampf 23 - 200m Rücken weiblich (16 Läufe)
Wettkampf 24 - 200m Rücken männlich (10 Läufe)
Wettkampf 115 - 100m Freistil weiblich (Finale)
Wettkampf 116 - 100m Freistil männlich (Finale)
Wettkampf 119 - 400m Freistil weiblich (Finale)
Wettkampf 120 - 400m Freistil männlich (Finale)
Wettkampf 25 - 400m Lagen weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 26 - 400m Lagen männlich (3 Läufe)

Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/28
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Debuch, Nike  2009 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:00,00
Bahn 2 Eftimova, Magdalena  2009 SC Wfr. München 02:05,13
Bahn 3 Platzer, Leonie  2011 SC Wfr. München 02:00,00
Bahn 4 Aufinger, Maria  2010 Schwimmclub Wörgl 01:55,81
Bahn 5 Heinken, Isabell  2011 TV 1862 Passau 01:58,00
Bahn 6 Kraft, Ruby  2010 SV München 1899 02:00,00
Bahn 7 Schweitzer, Alissa  2011 Schwimmclub Wörgl 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/28
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bußmann, Antonia  2008 SV GR.-W. Holzkirchen 01:52,00
Bahn 2 Langer, Mara  2008 SV GR.-W. Holzkirchen 01:51,00
Bahn 3 Müller, Antonia  2009 SV Grafing-Ebersberg 01:50,08
Bahn 4 List, Emma  2006 SV GR.-W. Holzkirchen 01:49,00
Bahn 5 Markmann, Kira  2009 DJK Sportbund München 01:50,00
Bahn 6 Mayr, Antonia  2007 TSV 1862 Friedberg 01:50,09
Bahn 7 Kempf, Noemi  2009 SV GR.-W. Holzkirchen 01:52,00
Bahn 8 Hermann, Lea  2011 SG Frankenhöhe 01:55,00
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Lauf 3/28
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lindauer, Noemi  2009 TSV 1860 Rosenheim 01:48,50
Bahn 2 Resch, Selina  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:46,28
Bahn 3 Köhrer, Rebecca  2007 TSV 1860 Rosenheim 01:45,00
Bahn 4 Schwarz, Annika Lena  2009 SC Wfr. München 01:44,53
Bahn 5 Leininger, Clara  2008 DJK Sportbund München 01:45,00
Bahn 6 Reichelt, Marie  2009 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:45,51
Bahn 7 Albert, Sina  2006 SV GR.-W. Holzkirchen 01:48,00
Bahn 8 Cesko, Sara Iman  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:48,78

Lauf 4/28
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Seitz, Carolina  2009 TSV 1847 Weilheim 01:43,18
Bahn 2 Ißmer, Marla  2010 TSV 1863 Trostberg 01:42,03
Bahn 3 Maschke, Maxima  2010 TSV 1860 Mühldorf 01:39,58
Bahn 4 Böhm, Zoe  2007 VFL-Kaufering 01:39,23
Bahn 5 Zinner, Zoey  2009 TuS Töging 01:39,45
Bahn 6 Langer, Antonia Marie  2005 SV GR.-W. Holzkirchen 01:40,00
Bahn 7 Brenner, Marlies  2011 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:42,94
Bahn 8 Schwert, Eva-Patrizia  2009 SG Oberland Penzberg 01:43,19

Lauf 5/28
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Koller, Petra  2008 SV Grafing-Ebersberg 01:39,00
Bahn 2 Willimayer, Lara  2010 TSV 1860 Rosenheim 01:36,50
Bahn 3 Vogt, Viktoria  2009 VFL-Kaufering 01:35,34
Bahn 4 Osterberg, Mareike  2008 SG Stadtwerke München 01:34,66
Bahn 5 Lechner, Lena  2008 TSV 1860 Rosenheim 01:35,00
Bahn 6 Zimmermann, Stefanie  2007 TSV 1860 Rosenheim 01:36,50
Bahn 7 Nomrowski, Coco  2008 SC Prinz Eugen München 01:37,13
Bahn 8 Amthor, Felizia Marlene  2008 VFL-Kaufering 01:39,02

Lauf 6/28
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dexheimer, Katharina  2007 SC Wfr. München 01:34,04
Bahn 2 Hauke, Josephine  2009 DJK Sportbund München 01:33,50
Bahn 3 Mustac, Vivian  2008 SC Wfr. München 01:32,76
Bahn 4 Muskat, Lara  2006 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:32,33
Bahn 5 Trautmannsberger, Lisa  2009 SV Grafing-Ebersberg 01:32,71
Bahn 6 Schwarz, Johanna Marie  2006 SC Wfr. München 01:33,31
Bahn 7 Dirrigl, Christina  2007 TSV 1860 Rosenheim 01:34,00
Bahn 8 Niedzwiedzki, Jana Sara  2008 TSV 1862 Friedberg 01:34,09
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Lauf 7/28
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jegel, Marta  2008 SG Bille Hamburg 01:31,45
Bahn 2 Biermann, Cosima  2006 TuS Töging 01:31,04
Bahn 3 Walch, Luisa  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:30,50
Bahn 4 Paliogianni, Panajiota  2006 SG Oberland Penzberg 01:30,00
Bahn 5 Rinderknecht, Sophie  2003 SV Grafing-Ebersberg 01:30,31
Bahn 6 Gebert, Amelie  2008 DJK Sportbund München 01:31,00
Bahn 7 Marchart, Carolina  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:31,14
Bahn 8 Rogg, Johanna  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:32,00

Lauf 8/28
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kruse, Anna-Maria  2007 SC Wfr. München 01:29,75
Bahn 2 Lali, Laura  2007 SC Wfr. München 01:29,35
Bahn 3 Simonis, Marcella  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:29,00
Bahn 4 Tschochner, Clara  2009 SV Grafing-Ebersberg 01:28,90
Bahn 5 Volke, Ella  2008 SC Wfr. München 01:28,92
Bahn 6 Seebauer, Rosa  2006 TSV 1862 Friedberg 01:29,09
Bahn 7 Pressnitz, Clara  2007 Salzburger Turnverein Schwimmen 01:29,50
Bahn 8 Steger, Sophia  2008 SC Wfr. München 01:29,95

Lauf 9/28
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Edenstrasser, Chiara  2009 Schwimmclub Wörgl 01:28,36
Bahn 2 Stender, Nora  2008 FW München 01:27,66
Bahn 3 Schneider, Lotte-Lou  2010 SC Wfr. München 01:27,05
Bahn 4 Matheis, Leonie  2008 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:26,34
Bahn 5 Futterlieb, Josefine  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:26,50
Bahn 6 Rieder, Emily  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:27,15
Bahn 7 Kaltenecker, Magdalena  2009 DJK Sportbund München 01:28,00
Bahn 8 Dieser, Laura Charlotte  2009 Team Buron Kaufbeuren 01:28,89

Lauf 10/28
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Atamanovski, Alice  2007 SV München 1899 01:26,13
Bahn 2 Gerulat, Franziska  2008 SV München 1899 01:26,00
Bahn 3 Koop, Emilia  2009 SC Wfr. München 01:25,44
Bahn 4 Limbach, Johanna  2009 SC Wfr. München 01:25,09
Bahn 5 Schindlbeck, Stella  2007 TSV 1863 Trostberg 01:25,35
Bahn 6 Camijn, Moana  2008 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:25,92
Bahn 7 Tuzi, Rosanna  2003 DJK Sportbund München 01:26,00
Bahn 8 Biernat, Anna Maria  2008 SC Wfr. München 01:26,16
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Lauf 11/28
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Koller, Daniela  2007 SV Grafing-Ebersberg 01:24,89
Bahn 2 Volke, Anna  2007 SC Wfr. München 01:24,58
Bahn 3 Scharbert, Johanna  2004 TSV 1860 Rosenheim 01:24,00
Bahn 4 Thaler, Linda  2007 Schwimmclub Wörgl 01:23,69
Bahn 5 Burgstaller, Anna-Lena  2008 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:23,84
Bahn 6 Brunner, Alina  2003 TSV 1860 Rosenheim 01:24,40
Bahn 7 Yavuz, Dilara  2009 FW München 01:24,64
Bahn 8 Blankenburg, Lisa  2007 SV Grafing-Ebersberg 01:24,90

Lauf 12/28
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pavlik, Maxima  2008 SG Stadtwerke München 01:23,43
Bahn 2 Said, Jana  2005 SC Wfr. München 01:22,73
Bahn 3 Albrecht, Martha  2009 SC Wfr. München 01:22,07
Bahn 4 Schmitt, Julia  2010 SC Wfr. München 01:21,54
Bahn 5 Trautmannsberger, Emily  2007 SV Grafing-Ebersberg 01:21,63
Bahn 6 Fischer, Elisabeth  2008 SC Wfr. München 01:22,41
Bahn 7 Miciecki, Johanna  2006 TSV 1860 Rosenheim 01:23,00
Bahn 8 Matschi, Simone  2008 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:23,45

Lauf 13/28
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sonnekalb, Marcia  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:21,50
Bahn 2 Andressen, Sophie  2006 SG Bille Hamburg 01:21,19
Bahn 3 Brenner, Sissi  2009 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:20,93
Bahn 4 Wery, Mathilda  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:20,82
Bahn 5 Moormann, Leonie  2007 SV Grafing-Ebersberg 01:20,89
Bahn 6 Limmer, Simone  2002 TSV 1862 Friedberg 01:21,09
Bahn 7 Golea, Sara  2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:21,19
Bahn 8 Harteneck, Elena  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:21,50

Lauf 14/28
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Auer, Lisa  2005 TSV 1862 Friedberg 01:20,51
Bahn 2 Marohn, Johanna-Marie  2005 DJK Sportbund München 01:20,00
Bahn 3 Sammari, Amina  2008 FW München 01:19,85
Bahn 4 Schweitzer, Elina  2009 Schwimmclub Wörgl 01:19,38
Bahn 5 Dobner, Paula  2004 SC Wfr. München 01:19,70
Bahn 6 Franzl, Eva  2004 TuS Töging 01:20,00
Bahn 7 Seitz, Elisabeth  2007 TSV 1847 Weilheim 01:20,12
Bahn 8 Zinner, Jana  2006 TuS Töging 01:20,58
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Lauf 15/28
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aljimovic, Samina  2007 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:19,19
Bahn 2 Sadlo, Kiara  2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:19,00
Bahn 3 Banerjee, Cara  2008 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:18,67
Bahn 4 Venzl, Valentina  2006 TSV 1860 Rosenheim 01:18,50
Bahn 5 Schiegg, Franziska  2009 VFL-Kaufering 01:18,58
Bahn 6 Sanderlin, Alisha  2008 TSV 1860 Rosenheim 01:19,00
Bahn 7 Obieglo, Sarah  2009 SC Wfr. München 01:19,08
Bahn 8 Viertl, Maria  2005 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:19,20

Lauf 16/28
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sonnekalb, Caralina Jara  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:18,00
Bahn 2 Carow, Alina  2006 SG Bille Hamburg 01:17,32
Bahn 3 Müllerlei, Anna-Maria  2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:17,00
Bahn 4 Carstensen, Annika Aurelia  2007 SG Bille Hamburg 01:16,63
Bahn 5 Kofler, Julia  2006 Salzburger Turnverein Schwimmen 01:16,76
Bahn 6 Posch, Antonia  2003 SV Dachau 1925 e.V. 01:17,00
Bahn 7 Göldner, Clara  2006 SG Bille Hamburg 01:17,91
Bahn 8 Dexheimer, Isabella  2005 SC Wfr. München 01:18,15

Lauf 17/28
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dinkel, Anna  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:16,50
Bahn 2 Amberger, Charlotte  2004 TSV 1860 Rosenheim 01:16,00
Bahn 3 Gnadl, Romy  2006 SG Oberland Penzberg 01:15,73
Bahn 4 Michel, Annika  2008 Team Buron Kaufbeuren 01:15,63
Bahn 5 Oberhofer, Zoe  2007 Schwimmclub Sparkasse Söll 01:15,72
Bahn 6 Korenkov, Cassidy  2003 TV 1864 Altötting e.V. 01:15,92
Bahn 7 Schwarzer, Julia  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:16,10
Bahn 8 Sallustro, Greta  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:16,50

Lauf 18/28
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schwert, Magdalena  2006 SG Oberland Penzberg 01:15,48
Bahn 2 Wille, Yara  2007 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:15,13
Bahn 3 Nilsson, Charlotte  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:15,06
Bahn 4 Bubalo, Lara  2007 TSV 1860 Mühldorf 01:14,69
Bahn 5 Basener, Laura  2007 VFL-Kaufering 01:14,81
Bahn 6 Mikic, Eileen Marie  2008 SC Wfr. München 01:15,10
Bahn 7 Steinhauf, Jolin  2004 SG Bille Hamburg 01:15,45
Bahn 8 Franke, Sophie  2005 VFL-Kaufering 01:15,58
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Lauf 19/28
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Humphris, Yolanda  2002 SV GR.-W. Holzkirchen 01:14,13
Bahn 2 Hefendehl, Martha  2008 FW München 01:14,09
Bahn 3 Heindel, Lea  2003 SG Frankenhöhe 01:14,00
Bahn 4 Fantura, Viola  2008 SC Prinz Eugen München 01:13,83
Bahn 5 Dopieralski, Anna-Kira  2004 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:13,84
Bahn 6 Albrecht, Charlotte  2005 SC Wfr. München 01:14,04
Bahn 7 Winter, Emily  2006 TSV 1862 Friedberg 01:14,09
Bahn 8 Fuchs, Nolwenn  2004 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:14,21

Lauf 20/28
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Popic, Antonia  2008 FW München 01:13,32
Bahn 2 Bini, Lara Leonie  2007 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:13,16
Bahn 3 Hatil, Ayla  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:12,85
Bahn 4 Rath, Katharina  2006 SG Oberland Penzberg 01:12,77
Bahn 5 Hägele, Sina  2005 TSV 1860 Rosenheim 01:12,80
Bahn 6 Paarsch, Josefine  2005 SG Frankenhöhe 01:13,00
Bahn 7 Wabersich, Lily Sophie  2006 Team Buron Kaufbeuren 01:13,27
Bahn 8 Pusch, Sarah  2005 TSV 1847 Weilheim 01:13,77

Lauf 21/28
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hülbig, Paula  2006 Team Buron Kaufbeuren 01:12,50
Bahn 2 Gnadl, Laura  2003 SG Oberland Penzberg 01:12,01
Bahn 3 Hoffmann, Vanessa  2003 TV 1860 Immenstadt 01:12,00
Bahn 4 Moser, Johanna  2005 Salzburger Turnverein Schwimmen 01:11,67
Bahn 5 Töpler, Annie  2006 TSV 1860 Rosenheim 01:11,90
Bahn 6 Mathe, Saskia Isabel  1997 SV München 1899 01:12,00
Bahn 7 Meußer, Lena  2007 SV Grafing-Ebersberg 01:12,17
Bahn 8 Schönfeldt, Michelle  1972 TSV 1862 Friedberg 01:12,75

Lauf 22/28
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Granrath, Jette  2004 SG Frankenhöhe 01:11,50
Bahn 2 Hesse, Matilda  2006 SG Stadtwerke München 01:11,21
Bahn 3 Veh, Annika  2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:10,96
Bahn 4 Achenbach, Mathilda  2007 SG Stadtwerke München 01:10,07
Bahn 5 Müller, Rosalie  2004 TSV Vaterstetten 01:10,27
Bahn 6 Fuchs, Leonie  2006 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:10,98
Bahn 7 Oberbigler, Kathrin  2005 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:11,38
Bahn 8 Obieglo, Maria  2008 SC Wfr. München 01:11,59



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

30. Internationales Langstreckenschwimmen Seite - 7 -

noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Lauf 23/28
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wimmer, Leonie  2004 TSV 1860 Mühldorf 01:10,00
Bahn 2 Henninger, Nina  2003 SG Frankenhöhe 01:10,00
Bahn 3 Pütz, Gabrielle  2004 SC Wfr. München 01:09,83
Bahn 4 Günzel, Lotta  2005 Team Buron Kaufbeuren 01:09,68
Bahn 5 Herrmann, Eva  2003 TSV Haar 01:09,69
Bahn 6 Forster, Sophia  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:10,00
Bahn 7 Mitterer, Anna  2005 Schwimmclub Wörgl 01:10,00
Bahn 8 Franz, Alina  2002 TSV 1847 Weilheim 01:10,03

Lauf 24/28
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eder, Corina  2003 TSV 1860 Rosenheim 01:09,56
Bahn 2 Lostetter, Malou  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:09,34
Bahn 3 Siegert, Finja  2007 SG Bille Hamburg 01:09,09
Bahn 4 Gulis, Maya  2006 SG Stadtwerke München 01:09,01
Bahn 5 Stefanidis, Elena  2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:09,07
Bahn 6 Dieser, Lisa Maria  2005 Team Buron Kaufbeuren 01:09,15
Bahn 7 Rößner, Jasmin  2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:09,38
Bahn 8 Reid, Kira  2004 Schwimmclub Sparkasse Söll 01:09,62

Lauf 25/28
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kurz, Olivia  2004 Schwimmclub Wörgl 01:08,02
Bahn 2 Latzel, Johanna  2004 TSV Vaterstetten 01:07,89
Bahn 3 Nolte, Elisa-Maria  2005 SV München 1899 01:07,82
Bahn 4 Milella, Maria  2005 SG Stadtwerke München 01:07,60
Bahn 5 Hoffmann, Michelle  2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:07,63
Bahn 6 Müller, Vittoria  2005 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:07,87
Bahn 7 Lengauer, Franziska  2001 TSV 1860 Rosenheim 01:08,00
Bahn 8 Töpler, Janie  2003 TSV 1860 Rosenheim 01:09,00

Lauf 26/28
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ewig, Greta  2005 TSV Vaterstetten 01:07,13
Bahn 2 Bini, Lena Olivia  2004 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:06,98
Bahn 3 Kujawa, Weda  2004 TSV 1862 Friedberg 01:06,74
Bahn 4 Hack, Anna-Lena  2004 SV München 1899 01:06,56
Bahn 5 Horstmann, Sophia  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:06,61
Bahn 6 Grasbon, Janina  2000 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:06,90
Bahn 7 List, Paula  2002 TSV 1860 Rosenheim 01:07,00
Bahn 8 Eggert, Mara  2005 SG Bille Hamburg 01:07,51
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Lauf 27/28
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Binder, Katrin  2001 SG Frankenhöhe 01:06,50
Bahn 2 Abler, Marie  2005 Schwimmclub Sparkasse Söll 01:06,22
Bahn 3 Straetemans, Coco  2002 SG Frankenhöhe 01:05,50
Bahn 4 Rohrer, Laura  2002 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:05,46
Bahn 5 Cesko, Nejla  2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:05,49
Bahn 6 Meyer, Lena  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:05,62
Bahn 7 Lickel, Elena  2002 SG Oberland Penzberg 01:06,35
Bahn 8 Breunig, Katharina  2003 Team Buron Kaufbeuren 01:06,50

Lauf 28/28
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andressen, Lisa  2004 SG Bille Hamburg 01:05,26
Bahn 2 Wienstruck, Lea  2002 Team Buron Kaufbeuren 01:04,87
Bahn 3 Schöne, Alexandra  2001 TSV 1860 Rosenheim 01:04,50
Bahn 4 Quicken, Senja  2002 SV GR.-W. Holzkirchen 01:03,56
Bahn 5 Sedlar, Helena  2002 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:04,00
Bahn 6 Nothaft, Christina  2004 Team Buron Kaufbeuren 01:04,75
Bahn 7 Ohneiser, Stefanie  2001 DJK Sportbund München 01:05,00
Bahn 8 Wahl, Michelle  2004 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:05,26

Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Winter, Leonhard  2010 Salzburger Turnverein Schwimmen 00:00,00
Bahn 2 Zorn, Patrik  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:25,36
Bahn 3 Blum, Max  2009 VFL-Kaufering 02:10,00
Bahn 4 Amthor, Moritz  2010 VFL-Kaufering 01:53,64
Bahn 5 Koop, Konstantin  2011 SC Wfr. München 01:55,74
Bahn 6 Müller, Henry  2011 SC Wfr. München 02:10,00
Bahn 7 Winter, Markus  2007 Salzburger Turnverein Schwimmen 00:00,00
Bahn 8 Watteck, Alexander  2008 Salzburger Turnverein Schwimmen 00:00,00

Lauf 2/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Scharbert, Jakob  2007 TSV 1860 Rosenheim 01:50,00
Bahn 2 Rother, Kilian  2009 DJK Sportbund München 01:48,00
Bahn 3 Liedl, Hugo  2010 SC Wfr. München 01:45,51
Bahn 4 Cherkashyn, Niklas  2009 DJK Sportbund München 01:43,00
Bahn 5 Bär, Tobias  2006 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:44,19
Bahn 6 Verebi, Adam  2011 TV 1864 Altötting e.V. 01:46,00
Bahn 7 Ruhrmann, Tim  2009 TSV 1860 Mühldorf 01:48,00
Bahn 8 Bär, Andreas  2008 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:51,55
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noch Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
Lauf 3/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Platzer, Lucas  2009 SC Wfr. München 01:40,77
Bahn 2 Wetzel, Martin  2009 TSV 1862 Friedberg 01:37,09
Bahn 3 Binder, Noah  2010 SG Frankenhöhe 01:36,00
Bahn 4 Herrlich, Florian  2007 SV GR.-W. Holzkirchen 01:36,00
Bahn 5 Verebi, Daniel  2009 TV 1864 Altötting e.V. 01:36,00
Bahn 6 Böhm, Joshua  2009 VFL-Kaufering 01:36,61
Bahn 7 Häußler, Liam  2010 VFL-Kaufering 01:40,00
Bahn 8 Pernhofer, Laurenz  2010 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:40,79

Lauf 4/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grunert, Heinrich  2009 SC Wfr. München 01:35,00
Bahn 2 Wolf, Kjell  2008 FW München 01:33,07
Bahn 3 Quicken, Simon  2007 SV GR.-W. Holzkirchen 01:32,93
Bahn 4 Ostermann, Luca  2003 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 01:32,14
Bahn 5 Betz, Raphael  2007 SC Wfr. München 01:32,67
Bahn 6 Roth, Lennart  2009 TSV 1863 Trostberg 01:32,93
Bahn 7 Hagl, Christoph  2003 TuS Töging 01:34,82
Bahn 8 Grunert, Wilhelm  2006 SC Wfr. München 01:35,00

Lauf 5/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Strauß, Jan  2010 SG Stadtwerke München 01:31,86
Bahn 2 Tränkner, Philipp  2008 TSV 1862 Friedberg 01:30,09
Bahn 3 Richter, Julian  2006 DJK Sportbund München 01:30,00
Bahn 4 Eder, Anian  2007 TuS Alztal Garching 01:29,97
Bahn 5 Schreiner, David  2009 SC Wfr. München 01:30,00
Bahn 6 Janzen, Nico  2008 SC Wfr. München 01:30,00
Bahn 7 Nagel, Lukas  2008 TSV 1862 Friedberg 01:31,09
Bahn 8 Ghorbel, Abdalrahman  2010 SG Stadtwerke München 01:32,11

Lauf 6/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Knoll, Maximilian  2009 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:28,93
Bahn 2 Endres, Milan Moritz  2008 SC Wfr. München 01:27,46
Bahn 3 Strohbeck, Stefan  2004 TSV 1860 Rosenheim 01:26,00
Bahn 4 Veh, Dominik  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:25,00
Bahn 5 Sehrt, Nicklas  2009 SV München 1899 01:26,00
Bahn 6 Bojanic, Nikola  2007 TSV 1860 Rosenheim 01:26,60
Bahn 7 Czyszczon, Mateusz  2007 FW München 01:28,42
Bahn 8 Ausfelder, Quirin  2009 SG Moosburg 01:28,99
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noch Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
Lauf 7/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vorontsov, Ilja  2007 SG Stadtwerke München 01:24,68
Bahn 2 Herrlich, Daniel  2004 SV GR.-W. Holzkirchen 01:24,00
Bahn 3 Maschke, Magnus  2006 TSV 1860 Mühldorf 01:23,37
Bahn 4 Clauditz, Niklas  2006 TSV 1862 Friedberg 01:22,09
Bahn 5 Lehmann, Simon  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:22,50
Bahn 6 Hofmann, Noah  2008 TSV 1860 Rosenheim 01:23,50
Bahn 7 Frenkel, Maxim  2010 SC Wfr. München 01:24,42
Bahn 8 Heinrichsdorff, Cedric  2010 FW München 01:24,83

Lauf 8/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rath, Maximilian  2009 SG Oberland Penzberg 01:21,55
Bahn 2 Wulzinger, Elias  2008 SV München 1899 01:21,30
Bahn 3 Hack, Nikolas  2008 SV München 1899 01:21,00
Bahn 4 Habersetzer, Rupert  2005 SV Dachau 1925 e.V. 01:20,00
Bahn 5 Reiter, Armin  2005 Salzburger Turnverein Schwimmen 01:20,22
Bahn 6 Strohbeck, Peter  2006 TSV 1860 Rosenheim 01:21,20
Bahn 7 Schreiber, Philip  2007 VFL-Kaufering 01:21,45
Bahn 8 Maurer, Alexander  2008 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:22,00

Lauf 9/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Molz, Sebastian  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:20,00
Bahn 2 Jäger, Benjamin Leonhard  2003 SC Wfr. München 01:19,40
Bahn 3 Heinken, Leander  2009 TV 1862 Passau 01:19,00
Bahn 4 Henn, Emanuel  2007 SG Bille Hamburg 01:18,72
Bahn 5 Bodnar, Tony  2009 SC Wfr. München 01:18,84
Bahn 6 Reckeweg, Peer Lennart  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:19,00
Bahn 7 Bettingen, Sean Dániel  2008 FW München 01:19,59
Bahn 8 Sacharov, Platon  2006 DJK Sportbund München 01:20,00

Lauf 10/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ertl, Fabian  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:17,90
Bahn 2 Häußler, Lennart  2008 VFL-Kaufering 01:17,62
Bahn 3 Mühlbauer, Maximilian  2007 SV Solidarität Ismaning 01:16,90
Bahn 4 Lechertshuber, Lukas  2007 TSV 1860 Rosenheim 01:16,20
Bahn 5 Rottmann, Max  2008 SC Wfr. München 01:16,53
Bahn 6 Kabitoglou, Alexandros  2007 SC Wfr. München 01:17,39
Bahn 7 Hanel, Luca  2008 SC Wfr. München 01:17,79
Bahn 8 Bauer, Florian  2003 TuS Töging 01:18,00
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noch Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
Lauf 11/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Deters, Malte  2007 DJK Sportbund München 01:15,00
Bahn 2 Thanner, Benedikt  2003 TV 1864 Altötting e.V. 01:14,03
Bahn 3 Entfellner, Moritz  2002 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:13,92
Bahn 4 Hausotter, Oliver  2008 FW München 01:12,63
Bahn 5 Mühlthaler, Jeremie  2006 TuS Alztal Garching 01:13,00
Bahn 6 Marohn, Fynn-Jannes  2006 DJK Sportbund München 01:14,00
Bahn 7 Hug, Jan  2006 SV GR.-W. Holzkirchen 01:14,30
Bahn 8 Millner, Kilian  2004 Linz AG Sport 01:15,34

Lauf 12/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rau, Marvin  2004 SV GR.-W. Holzkirchen 01:12,00
Bahn 2 Miciecki, Korbinian  2003 TSV 1860 Rosenheim 01:11,50
Bahn 3 Meyer, Felix  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:11,00
Bahn 4 Vecsey, Gergö  2005 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:10,27
Bahn 5 Hoffmeister, Moritz  2005 VFL-Kaufering 01:10,97
Bahn 6 Olona-Kewitz, Miguel  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:11,50
Bahn 7 Pressnitz, Simon  2005 Salzburger Turnverein Schwimmen 01:11,67
Bahn 8 Lechertshuber, Adrian  2007 TSV 1860 Rosenheim 01:12,20

Lauf 13/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heindel, Jannis  2006 SG Frankenhöhe 01:10,00
Bahn 2 Hussain, Noor-Din  2005 SC Wfr. München 01:09,92
Bahn 3 Bender, Anton  2007 SC Wfr. München 01:09,52
Bahn 4 Hausotter, Thomas  2006 SG Stadtwerke München 01:09,47
Bahn 5 Rehm, Dominik  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:09,50
Bahn 6 Grunert, Friedrich  2004 SC Wfr. München 01:09,56
Bahn 7 Brüsselbach, Oliver  2008 VFL-Kaufering 01:09,96
Bahn 8 Roschkow, Anton  2007 SG Stadtwerke München 01:10,04

Lauf 14/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Siegert, Florian  2004 SG Bille Hamburg 01:09,17
Bahn 2 Henninger, Jonah  2006 SG Frankenhöhe 01:08,50
Bahn 3 Hampel, Oliver  2004 SG Frankenhöhe 01:08,00
Bahn 4 Ruff, Sebastian  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:07,66
Bahn 5 Moosburger, Martin  2001 TSV 1860 Rosenheim 01:07,70
Bahn 6 Kopp, Daniel  2006 SG Stadtwerke München 01:08,37
Bahn 7 Straetemans, Bendit  2004 SG Frankenhöhe 01:08,50
Bahn 8 Schiedt, Julius  2007 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:09,38
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noch Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
Lauf 15/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schreiber, Tim  2005 VFL-Kaufering 01:07,54
Bahn 2 Greßer, Philipp  2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:07,21
Bahn 3 Milella, Elia  2007 SG Stadtwerke München 01:06,97
Bahn 4 Montenbruck, Jan  2002 SV München 1899 01:06,38
Bahn 5 Frenkel, Jonathan  2006 SC Wfr. München 01:06,41
Bahn 6 Schaudinn, Jan  2006 SC Wfr. München 01:07,01
Bahn 7 Kölbl, Sebastian  2004 SV Dachau 1925 e.V. 01:07,50
Bahn 8 Goceliak, Jakub  2000 TSV 1860 Rosenheim 01:07,60

Lauf 16/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hahnefeld, Gustav  2005 SC Wfr. München 01:05,66
Bahn 2 Kwoczalla, Gabriel  1991 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 01:05,33
Bahn 3 Wettemann, Marco  2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:04,89
Bahn 4 Rottmann, Tom  2005 SC Wfr. München 01:04,31
Bahn 5 Smiewski, Daniel  2004 Team Buron Kaufbeuren 01:04,86
Bahn 6 Watzlawick, Leo  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:05,06
Bahn 7 Kolmberger, Nicolas  2005 SC Wfr. München 01:05,57
Bahn 8 Fedorov, Mark  2005 SG Stadtwerke München 01:05,84

Lauf 17/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rieck, Simon  2003 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:03,17
Bahn 2 Bourdot, Marcellin  2004 Cercle des Nageurs d'Épinal 01:03,00
Bahn 3 Melissas, Konstantinos  2005 SC Wfr. München 01:02,79
Bahn 4 Landinger, Tobias  2002 SV München 1899 01:02,37
Bahn 5 Jansen van Vuuren, Vincent  2005 Tiroler Wassersportverein 01:02,70
Bahn 6 Söllner, Christian  2003 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:02,96
Bahn 7 Grißmann, Simon  2004 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:03,11
Bahn 8 Rudnitzki, Ben  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:03,72

Lauf 18/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kock, Felix  2005 TSV Vaterstetten 01:01,30
Bahn 2 Abels, Cedric  2002 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:01,00
Bahn 3 Stolba, Florian  2001 TSV 1860 Rosenheim 01:00,00
Bahn 4 Dieser, Florian  2003 Team Buron Kaufbeuren 00:59,39
Bahn 5 Geratschläger, Robin  2001 TSV 1860 Rosenheim 00:59,50
Bahn 6 Schmeikal, Thomas  2003 TSV 1862 Friedberg 01:00,61
Bahn 7 Bauereiß, Daniel  2003 SG Frankenhöhe 01:01,00
Bahn 8 Kürpick, Sebastian  2004 TSV 1860 Rosenheim 01:01,70
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noch Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
Lauf 19/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schwendener, Kai  2002 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 00:58,92
Bahn 2 Rößner, Philipp  2002 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:57,60
Bahn 3 Stengl, Simon  1998 TSV 1862 Friedberg 00:57,52
Bahn 4 König, Luca  2000 SG Frankenhöhe 00:56,00
Bahn 5 Hörnig, Sebastian  2002 TSV 1860 Rosenheim 00:57,00
Bahn 6 Bruch, Felix  2002 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 00:57,59
Bahn 7 Erne, Ian  2002 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 00:58,90
Bahn 8 Kolmberger, Moritz  2003 SC Wfr. München 00:59,34

Wettkampf 17 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Albrecht, Charlotte  2005 SC Wfr. München 03:17,09
Bahn 4 Konert, Fabienne  2008 SC Wfr. München 03:10,19
Bahn 5 Nolte, Elisa-Maria  2005 SV München 1899 03:15,00
Bahn 6 Gerulat, Franziska  2008 SV München 1899 04:12,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mathe, Saskia Isabel  1997 SV München 1899 03:09,00
Bahn 3 Korenkov, Cassidy  2003 TV 1864 Altötting e.V. 03:06,00
Bahn 4 Straetemans, Coco  2002 SG Frankenhöhe 03:00,00
Bahn 5 Anzarska, Radina  2005 SG Stadtwerke München 03:02,37
Bahn 6 Hermeking, Alina  2002 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:06,22
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Obieglo, Maria  2008 SC Wfr. München 02:53,99
Bahn 2 Wieser, Sarah  2001 TSV 1860 Rosenheim 02:52,50
Bahn 3 Schneider, Stephanie  2004 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 02:49,31
Bahn 4 Kulova, Jana  2001 SU citynet Hall in Tirol 02:30,88
Bahn 5 Nothaft, Christina  2004 Team Buron Kaufbeuren 02:33,46
Bahn 6 Bodnar, Thea  2007 SC Wfr. München 02:52,13
Bahn 7 Durstberger, Hanna  2006 Linz AG Sport 02:52,67
Bahn 8 Grubmayr, Sarah  1980 Salzburger Turnverein Schwimmen 02:58,12
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Wettkampf 18 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Käser, Xaver  2008 TV 1860 Immenstadt 00:00,00
Bahn 3 Sengpiel, Alexander  1969 SV Dachau 1925 e.V. 03:35,00
Bahn 4 Bender, Anton  2007 SC Wfr. München 03:16,78
Bahn 5 Kauper, Felix  2007 TV 1860 Immenstadt 03:30,00
Bahn 6 Gohl, Ulrich  1958 SK Sparta Konstanz 03:40,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thanner, Benedikt  2003 TV 1864 Altötting e.V. 03:02,00
Bahn 2 Obieglo, Jakob  2006 SC Wfr. München 02:40,03
Bahn 3 Joas, Marcus  1999 TV 1860 Immenstadt 02:23,49
Bahn 4 König, Luca  2000 SG Frankenhöhe 02:18,00
Bahn 5 Parockinger, Lukas  2002 TSV 1847 Weilheim 02:22,97
Bahn 6 Melissas, Konstantinos  2005 SC Wfr. München 02:29,40
Bahn 7 Privo, Laurenz  2006 TV 1862 Passau 03:02,00
Bahn 8 Standl, Luca  2004 TSV 1860 Mühldorf 03:10,00

Wettkampf 19 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Reichelt, Marie  2009 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:00,00
Bahn 3 Zinner, Zoey  2009 TuS Töging 00:00,00
Bahn 4 Osterberg, Mareike  2008 SG Stadtwerke München 08:06,22
Bahn 5 Lechner, Lena  2008 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 6 Zimmermann, Stefanie  2007 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 7 Dirrigl, Christina  2007 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Cesko, Sara Iman  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 08:00,00
Bahn 3 Hauke, Josephine  2009 DJK Sportbund München 07:30,00
Bahn 4 Tschochner, Clara  2009 SV Grafing-Ebersberg 07:00,00
Bahn 5 Kofler, Julia  2006 Salzburger Turnverein Schwimmen 07:26,51
Bahn 6 Pressnitz, Clara  2007 Salzburger Turnverein Schwimmen 07:55,87
Bahn 7 Böhm, Zoe  2007 VFL-Kaufering 08:01,03
Bahn 8    
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noch Wettkampf 19 - 400m Freistil weiblich
Lauf 3/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simonis, Marcella  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 07:00,00
Bahn 2 Harteneck, Elena  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 06:58,42
Bahn 3 Goetz, Ronja  2008 TV 1860 Immenstadt 06:53,14
Bahn 4 Blankenburg, Lisa  2007 SV Grafing-Ebersberg 06:49,52
Bahn 5 Rieder, Emily  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 06:52,08
Bahn 6 Koller, Daniela  2007 SV Grafing-Ebersberg 06:54,78
Bahn 7 Walch, Luisa  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 06:59,77
Bahn 8 Tuzi, Rosanna  2003 DJK Sportbund München 07:00,00

Lauf 4/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yavuz, Dilara  2009 FW München 06:45,00
Bahn 2 Amberger, Charlotte  2004 TSV 1860 Rosenheim 06:42,50
Bahn 3 Hegendörfer, Lena  2005 DJK Sportbund München 06:40,00
Bahn 4 Limmer, Simone  2002 TSV 1862 Friedberg 06:35,09
Bahn 5 Sanderlin, Alisha  2008 TSV 1860 Rosenheim 06:40,00
Bahn 6 Venzl, Valentina  2006 TSV 1860 Rosenheim 06:42,00
Bahn 7 Miciecki, Johanna  2006 TSV 1860 Rosenheim 06:44,00
Bahn 8 Schwarz, Annika Lena  2009 SC Wfr. München 06:45,00

Lauf 5/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andressen, Sophie  2006 SG Bille Hamburg 06:33,88
Bahn 2 Dieser, Laura Charlotte  2009 Team Buron Kaufbeuren 06:31,90
Bahn 3 Camijn, Moana  2008 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 06:30,00
Bahn 4 Wery, Mathilda  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 06:30,00
Bahn 5 Schwarz, Johanna Marie  2006 SC Wfr. München 06:30,00
Bahn 6 Atamanovski, Alice  2007 SV München 1899 06:30,00
Bahn 7 Jegel, Marta  2008 SG Bille Hamburg 06:33,27
Bahn 8 Gerulat, Franziska  2008 SV München 1899 06:35,00

Lauf 6/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hoffmann, Selina  2006 TV 1860 Immenstadt 06:28,04
Bahn 2 Basener, Laura  2007 VFL-Kaufering 06:23,16
Bahn 3 Sadlo, Kiara  2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 06:18,00
Bahn 4 Pusch, Sarah  2005 TSV 1847 Weilheim 06:17,35
Bahn 5 Grubmayr, Sarah  1980 Salzburger Turnverein Schwimmen 06:17,74
Bahn 6 Seitz, Elisabeth  2007 TSV 1847 Weilheim 06:19,29
Bahn 7 Carow, Alina  2006 SG Bille Hamburg 06:23,94
Bahn 8 Kofler, Sabine  1976 Salzburger Turnverein Schwimmen 06:29,00
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noch Wettkampf 19 - 400m Freistil weiblich
Lauf 7/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joas, Birgit  1969 TV 1860 Immenstadt 06:15,00
Bahn 2 Carstensen, Annika Aurelia  2007 SG Bille Hamburg 06:14,37
Bahn 3 Matschi, Simone  2008 VfL Piranhas Waldkraiburg 06:10,20
Bahn 4 Marohn, Johanna-Marie  2005 DJK Sportbund München 06:10,00
Bahn 5 Posch, Antonia  2003 SV Dachau 1925 e.V. 06:10,00
Bahn 6 Bodnar, Thea  2007 SC Wfr. München 06:13,59
Bahn 7 Moser, Johanna  2005 Salzburger Turnverein Schwimmen 06:14,81
Bahn 8 Steinhauf, Jolin  2004 SG Bille Hamburg 06:16,56

Lauf 8/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sallustro, Greta  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 06:09,00
Bahn 2 Schwarzer, Julia  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 06:06,00
Bahn 3 Goetz, Annika  2005 TV 1860 Immenstadt 06:05,02
Bahn 4 Ertl, Katharina  1994 SV München 1899 06:00,00
Bahn 5 Dinkel, Anna  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 06:00,00
Bahn 6 Schwert, Magdalena  2006 SG Oberland Penzberg 06:05,43
Bahn 7 Schiegg, Franziska  2009 VFL-Kaufering 06:08,34
Bahn 8 Zinner, Jana  2006 TuS Töging 06:10,00

Lauf 9/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paarsch, Josefine  2005 SG Frankenhöhe 05:59,00
Bahn 2 Heindel, Lea  2003 SG Frankenhöhe 05:59,00
Bahn 3 Göldner, Clara  2006 SG Bille Hamburg 05:55,80
Bahn 4 Kujawa, Weda  2004 TSV 1862 Friedberg 05:52,45
Bahn 5 Bubalo, Lara  2007 TSV 1860 Mühldorf 05:55,00
Bahn 6 Winter, Emily  2006 TSV 1862 Friedberg 05:57,13
Bahn 7 Sonnekalb, Caralina Jara  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 05:59,00
Bahn 8 Nilsson, Charlotte  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 05:59,81

Lauf 10/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hack, Anna-Lena  2004 SV München 1899 05:50,00
Bahn 2 Obieglo, Sarah  2009 SC Wfr. München 05:48,50
Bahn 3 Henninger, Nina  2003 SG Frankenhöhe 05:45,00
Bahn 4 Dopieralski, Anna-Kira  2004 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 05:40,42
Bahn 5 Konert, Fabienne  2008 SC Wfr. München 05:41,44
Bahn 6 Rath, Katharina  2006 SG Oberland Penzberg 05:45,00
Bahn 7 Hümmer, Julia  2004 SV München 1899 05:50,00
Bahn 8 Mikic, Eileen Marie  2008 SC Wfr. München 05:51,76
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noch Wettkampf 19 - 400m Freistil weiblich
Lauf 11/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wabersich, Lily Sophie  2006 Team Buron Kaufbeuren 05:40,00
Bahn 2 Hülbig, Paula  2006 Team Buron Kaufbeuren 05:35,86
Bahn 3 Lengauer, Franziska  2001 TSV 1860 Rosenheim 05:35,00
Bahn 4 Stefanidis, Elena  2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 05:33,72
Bahn 5 Neurauter, Mara  2007 Linz AG Sport 05:34,76
Bahn 6 Hatil, Ayla  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 05:35,37
Bahn 7 Granrath, Jette  2004 SG Frankenhöhe 05:40,00
Bahn 8 Siegert, Finja  2007 SG Bille Hamburg 05:40,14

Lauf 12/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oberbigler, Kathrin  2005 TSV 1862 Bad Reichenhall 05:33,13
Bahn 2 Bini, Lara Leonie  2007 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 05:32,23
Bahn 3 Lutsch, Leonie  2008 VfL Piranhas Waldkraiburg 05:30,25
Bahn 4 Rößner, Jasmin  2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 05:29,80
Bahn 5 Hesse, Matilda  2006 SG Stadtwerke München 05:30,00
Bahn 6 Mathe, Saskia Isabel  1997 SV München 1899 05:32,00
Bahn 7 Andressen, Lisa  2004 SG Bille Hamburg 05:32,91
Bahn 8 Eggert, Mara  2005 SG Bille Hamburg 05:33,22

Lauf 13/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Durstberger, Hanna  2006 Linz AG Sport 05:27,76
Bahn 2 Achenbach, Mathilda  2007 SG Stadtwerke München 05:27,22
Bahn 3 Forster, Sophia  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 05:26,00
Bahn 4 Wimmer, Leonie  2004 TSV 1860 Mühldorf 05:25,00
Bahn 5 Mitterer, Anna  2005 Schwimmclub Wörgl 05:25,00
Bahn 6 Müller, Rosalie  2004 TSV Vaterstetten 05:26,74
Bahn 7 Pütz, Gabrielle  2004 SC Wfr. München 05:27,40
Bahn 8 Humphris, Yolanda  2002 SV GR.-W. Holzkirchen 05:29,06

Lauf 14/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niederacher, Paula  2006 Schwimmclub Sparkasse Söll 05:22,85
Bahn 2 Günzel, Lotta  2005 Team Buron Kaufbeuren 05:20,00
Bahn 3 Lengauer, Maria  2004 TSV 1860 Rosenheim 05:20,00
Bahn 4 Rohrer, Laura  2002 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 05:18,10
Bahn 5 Fuchs, Leonie  2006 Wassersportverein St. Johann in Tirol 05:19,81
Bahn 6 Quicken, Senja  2002 SV GR.-W. Holzkirchen 05:20,00
Bahn 7 Kurz, Olivia  2004 Schwimmclub Wörgl 05:22,23
Bahn 8 Binder, Katrin  2001 SG Frankenhöhe 05:25,00
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noch Wettkampf 19 - 400m Freistil weiblich
Lauf 15/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grasbon, Janina  2000 TSV - Eintracht Karlsfeld 05:16,50
Bahn 2 Meyer, Lena  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 05:13,84
Bahn 3 Wahl, Michelle  2004 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 05:12,27
Bahn 4 Bini, Lena Olivia  2004 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 05:10,64
Bahn 5 Müller, Vittoria  2005 Wassersportverein St. Johann in Tirol 05:11,38
Bahn 6 Lickel, Elena  2002 SG Oberland Penzberg 05:13,29
Bahn 7 Ohneiser, Stefanie  2001 DJK Sportbund München 05:15,00
Bahn 8 Horstmann, Sophia  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 05:17,20

Lauf 16/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Obieglo, Maria  2008 SC Wfr. München 05:10,00
Bahn 2 Abler, Marie  2005 Schwimmclub Sparkasse Söll 05:08,72
Bahn 3 Milella, Maria  2005 SG Stadtwerke München 05:07,00
Bahn 4 Loidl, Hannah  2000 SU citynet Hall in Tirol 05:04,42
Bahn 5 Breunig, Katharina  2003 Team Buron Kaufbeuren 05:05,00
Bahn 6 Dieser, Lisa Maria  2005 Team Buron Kaufbeuren 05:07,91
Bahn 7 Straetemans, Coco  2002 SG Frankenhöhe 05:10,00
Bahn 8 Görlach, Marlen Seraphine  2004 TSV Vaterstetten 05:10,09

Lauf 17/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hoffmann, Michelle  2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 05:02,79
Bahn 2 Wieser, Sarah  2001 TSV 1860 Rosenheim 04:58,77
Bahn 3 Nothaft, Christina  2004 Team Buron Kaufbeuren 04:48,78
Bahn 4 Averbeck, Rafaela  2001 SV Würzburg 05 04:32,32
Bahn 5 Wappenschmidt, Sina  2001 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 04:37,88
Bahn 6 Herle, Livia  1996 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 04:58,08
Bahn 7 Sedlar, Helena  2002 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 05:02,00
Bahn 8 Cesko, Nejla  2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 05:02,91

Wettkampf 20 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Winter, Markus  2007 Salzburger Turnverein Schwimmen 00:00,00
Bahn 3 Watteck, Alexander  2008 Salzburger Turnverein Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Cherkashyn, Niklas  2009 DJK Sportbund München 08:00,00
Bahn 5 Böhm, Joshua  2009 VFL-Kaufering 08:20,00
Bahn 6 Strohbeck, Stefan  2004 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 7 Hofmann, Noah  2008 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 8    
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noch Wettkampf 20 - 400m Freistil männlich
Lauf 2/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zorn, Patrik  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 08:00,00
Bahn 2 Meidinger, Michael  2006 TSV 1862 Friedberg 06:44,09
Bahn 3 Käser, Anton  2008 TV 1860 Immenstadt 06:40,00
Bahn 4 Maurer, Alexander  2008 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 06:30,00
Bahn 5 Käser, Xaver  2008 TV 1860 Immenstadt 06:40,00
Bahn 6 Bojanic, Nikola  2007 TSV 1860 Rosenheim 06:40,00
Bahn 7 Richter, Julian  2006 DJK Sportbund München 07:05,00
Bahn 8    

Lauf 3/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Molz, Sebastian  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 06:25,00
Bahn 2 Henn, Emanuel  2007 SG Bille Hamburg 06:22,25
Bahn 3 Lehmann, Simon  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 06:20,00
Bahn 4 Wulzinger, Elias  2008 SV München 1899 06:15,00
Bahn 5 Möller, Luis  2008 TV 1860 Immenstadt 06:15,00
Bahn 6 Habersetzer, Rupert  2005 SV Dachau 1925 e.V. 06:20,00
Bahn 7 Lechertshuber, Lukas  2007 TSV 1860 Rosenheim 06:25,00
Bahn 8 Sehrt, Nicklas  2009 SV München 1899 06:30,00

Lauf 4/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heinken, Leander  2009 TV 1862 Passau 06:10,00
Bahn 2 Veh, Dominik  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 06:08,00
Bahn 3 Rottmann, Max  2008 SC Wfr. München 06:04,56
Bahn 4 Mühlbauer, Maximilian  2007 SV Solidarität Ismaning 06:02,00
Bahn 5 Reckeweg, Peer Lennart  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 06:02,00
Bahn 6 Miciecki, Korbinian  2003 TSV 1860 Rosenheim 06:08,00
Bahn 7 Sacharov, Platon  2006 DJK Sportbund München 06:10,00
Bahn 8 Maschke, Magnus  2006 TSV 1860 Mühldorf 06:15,00

Lauf 5/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Endres, Milan Moritz  2008 SC Wfr. München 06:00,00
Bahn 2 Jäger, Benjamin Leonhard  2003 SC Wfr. München 06:00,00
Bahn 3 Hausotter, Oliver  2008 FW München 06:00,00
Bahn 4 Hampel, Oliver  2004 SG Frankenhöhe 05:59,00
Bahn 5 Deters, Malte  2007 DJK Sportbund München 06:00,00
Bahn 6 Janzen, Nico  2008 SC Wfr. München 06:00,00
Bahn 7 Hack, Nikolas  2008 SV München 1899 06:00,00
Bahn 8 Lutsch, Felix  2005 VfL Piranhas Waldkraiburg 06:00,12
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noch Wettkampf 20 - 400m Freistil männlich
Lauf 6/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ertl, Fabian  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 05:57,00
Bahn 2 Marohn, Fynn-Jannes  2006 DJK Sportbund München 05:53,00
Bahn 3 Kauper, Felix  2007 TV 1860 Immenstadt 05:48,21
Bahn 4 Kabitoglou, Alexandros  2007 SC Wfr. München 05:40,22
Bahn 5 Siegert, Florian  2004 SG Bille Hamburg 05:42,92
Bahn 6 Brüsselbach, Oliver  2008 VFL-Kaufering 05:50,04
Bahn 7 Rau, Marvin  2004 SV GR.-W. Holzkirchen 05:55,00
Bahn 8 Pressnitz, Simon  2005 Salzburger Turnverein Schwimmen 05:58,42

Lauf 7/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Straetemans, Bendit  2004 SG Frankenhöhe 05:40,00
Bahn 2 Meyer, Felix  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 05:36,06
Bahn 3 Entfellner, Moritz  2002 TSV 1862 Bad Reichenhall 05:35,00
Bahn 4 Landinger, Tobias  2002 SV München 1899 05:30,00
Bahn 5 Olona-Kewitz, Miguel  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 05:32,50
Bahn 6 Rehm, Dominik  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 05:35,45
Bahn 7 Moosburger, Martin  2001 TSV 1860 Rosenheim 05:40,00
Bahn 8 Hug, Jan  2006 SV GR.-W. Holzkirchen 05:40,00

Lauf 8/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hoffmeyer, Moritz  2005 TSV 1847 Weilheim 05:28,12
Bahn 2 Söllner, Christian  2003 TSV 1862 Bad Reichenhall 05:24,03
Bahn 3 Roschkow, Anton  2007 SG Stadtwerke München 05:18,46
Bahn 4 Henninger, Jonah  2006 SG Frankenhöhe 05:15,00
Bahn 5 Hussain, Noor-Din  2005 SC Wfr. München 05:17,89
Bahn 6 Ruff, Sebastian  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 05:21,55
Bahn 7 Rottmann, Tom  2005 SC Wfr. München 05:25,34
Bahn 8 Heindel, Jannis  2006 SG Frankenhöhe 05:30,00

Lauf 9/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schmeikal, Thomas  2003 TSV 1862 Friedberg 05:14,51
Bahn 2 Abels, Cedric  2002 TSV 1862 Bad Reichenhall 05:12,53
Bahn 3 Schiedt, Julius  2007 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 05:11,57
Bahn 4 Privo, Laurenz  2006 TV 1862 Passau 05:08,75
Bahn 5 Wettemann, Marco  2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 05:11,37
Bahn 6 Schaudinn, Jan  2006 SC Wfr. München 05:12,00
Bahn 7 Grißmann, Simon  2004 Wassersportverein St. Johann in Tirol 05:13,74
Bahn 8 Standl, Luca  2004 TSV 1860 Mühldorf 05:15,00
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Lauf 10/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rudnitzki, Ben  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 05:07,00
Bahn 2 Greßer, Philipp  2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 05:01,60
Bahn 3 Rößner, Philipp  2002 TSV 1862 Bad Reichenhall 05:00,00
Bahn 4 Kopp, Daniel  2006 SG Stadtwerke München 04:59,95
Bahn 5 Bourdot, Marcellin  2004 Cercle des Nageurs d'Épinal 05:00,00
Bahn 6 Bauereiß, Daniel  2003 SG Frankenhöhe 05:00,00
Bahn 7 Smiewski, Daniel  2004 Team Buron Kaufbeuren 05:05,00
Bahn 8 Hahnefeld, Gustav  2005 SC Wfr. München 05:07,56

Lauf 11/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kolmberger, Nicolas  2005 SC Wfr. München 04:54,62
Bahn 2 Melissas, Konstantinos  2005 SC Wfr. München 04:54,00
Bahn 3 Stengl, Simon  1998 TSV 1862 Friedberg 04:48,11
Bahn 4 Obieglo, Jakob  2006 SC Wfr. München 04:46,13
Bahn 5 Hörnig, Sebastian  2002 TSV 1860 Rosenheim 04:48,00
Bahn 6 Geratschläger, Robin  2001 TSV 1860 Rosenheim 04:52,00
Bahn 7 Watzlawick, Leo  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 04:54,40
Bahn 8 Kock, Felix  2005 TSV Vaterstetten 04:59,58

Lauf 12/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kolmberger, Moritz  2003 SC Wfr. München 04:35,72
Bahn 2 Dieser, Florian  2003 Team Buron Kaufbeuren 04:33,55
Bahn 3 Joas, Simon  2002 TV 1860 Immenstadt 04:29,53
Bahn 4 Bruch, Felix  2002 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 04:23,15
Bahn 5 Joas, Marcus  1999 TV 1860 Immenstadt 04:28,49
Bahn 6 König, Luca  2000 SG Frankenhöhe 04:30,00
Bahn 7 Parockinger, Lukas  2002 TSV 1847 Weilheim 04:34,27
Bahn 8 Erne, Ian  2002 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 04:42,89

Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kraft, Ruby  2010 SV München 1899 02:20,00
Bahn 2 Willimayer, Lara  2010 TSV 1860 Rosenheim 02:05,50
Bahn 3 Resch, Selina  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:04,15
Bahn 4 Atamanovski, Alice  2007 SV München 1899 02:03,00
Bahn 5 Lindauer, Noemi  2009 TSV 1860 Rosenheim 02:04,00
Bahn 6 Schwarz, Annika Lena  2009 SC Wfr. München 02:05,00
Bahn 7 Schneider, Lotte-Lou  2010 SC Wfr. München 02:10,99
Bahn 8    
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noch Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Lauf 2/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reichelt, Marie  2009 TSV 1862 Bad Reichenhall 02:00,70
Bahn 2 Schmitt, Julia  2010 SC Wfr. München 01:59,99
Bahn 3 Kempf, Noemi  2009 SV GR.-W. Holzkirchen 01:59,00
Bahn 4 Bußmann, Antonia  2008 SV GR.-W. Holzkirchen 01:58,90
Bahn 5 Köhrer, Rebecca  2007 TSV 1860 Rosenheim 01:59,00
Bahn 6 Volke, Anna  2007 SC Wfr. München 01:59,76
Bahn 7 Debuch, Nike  2009 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 02:00,00
Bahn 8 Schwert, Eva-Patrizia  2009 SG Oberland Penzberg 02:01,93

Lauf 3/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Volke, Ella  2008 SC Wfr. München 01:57,36
Bahn 2 Albert, Sina  2006 SV GR.-W. Holzkirchen 01:56,00
Bahn 3 Markmann, Kira  2009 DJK Sportbund München 01:55,00
Bahn 4 Nomrowski, Coco  2008 SC Prinz Eugen München 01:54,41
Bahn 5 Böhm, Zoe  2007 VFL-Kaufering 01:54,72
Bahn 6 Eftimova, Magdalena  2009 SC Wfr. München 01:55,58
Bahn 7 Mayr, Antonia  2007 TSV 1862 Friedberg 01:57,09
Bahn 8 Langer, Mara  2008 SV GR.-W. Holzkirchen 01:58,00

Lauf 4/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sanderlin, Alisha  2008 TSV 1860 Rosenheim 01:53,80
Bahn 2 Limbach, Johanna  2009 SC Wfr. München 01:53,35
Bahn 3 Niedzwiedzki, Jana Sara  2008 TSV 1862 Friedberg 01:52,09
Bahn 4 Steger, Sophia  2008 SC Wfr. München 01:50,91
Bahn 5 Osterberg, Mareike  2008 SG Stadtwerke München 01:51,60
Bahn 6 Dieser, Laura Charlotte  2009 Team Buron Kaufbeuren 01:52,50
Bahn 7 List, Emma  2006 SV GR.-W. Holzkirchen 01:53,53
Bahn 8 Ißmer, Marla  2010 TSV 1863 Trostberg 01:54,18

Lauf 5/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Langer, Antonia Marie  2005 SV GR.-W. Holzkirchen 01:50,17
Bahn 2 Kruse, Anna-Maria  2007 SC Wfr. München 01:49,64
Bahn 3 Biernat, Anna Maria  2008 SC Wfr. München 01:48,38
Bahn 4 Maschke, Maxima  2010 TSV 1860 Mühldorf 01:48,01
Bahn 5 Mustac, Vivian  2008 SC Wfr. München 01:48,14
Bahn 6 Carow, Alina  2006 SG Bille Hamburg 01:49,46
Bahn 7 Rogg, Johanna  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:50,00
Bahn 8 Koller, Petra  2008 SV Grafing-Ebersberg 01:50,56
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noch Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Lauf 6/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Edenstrasser, Chiara  2009 Schwimmclub Wörgl 01:47,87
Bahn 2 Auer, Lisa  2005 TSV 1862 Friedberg 01:46,00
Bahn 3 Paliogianni, Panajiota  2006 SG Oberland Penzberg 01:45,40
Bahn 4 Oberkobler, Simone  2006 TuS Töging 01:44,47
Bahn 5 Korenkov, Cassidy  2003 TV 1864 Altötting e.V. 01:44,78
Bahn 6 Marchart, Carolina  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:45,92
Bahn 7 Kofler, Sabine  1976 Salzburger Turnverein Schwimmen 01:47,00
Bahn 8 Simonis, Marcella  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:48,00

Lauf 7/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nilsson, Charlotte  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:44,15
Bahn 2 Dexheimer, Isabella  2005 SC Wfr. München 01:43,78
Bahn 3 Schindlbeck, Stella  2007 TSV 1863 Trostberg 01:43,56
Bahn 4 Bubalo, Lara  2007 TSV 1860 Mühldorf 01:43,06
Bahn 5 Thaler, Linda  2007 Schwimmclub Wörgl 01:43,32
Bahn 6 Sammari, Amina  2008 FW München 01:43,66
Bahn 7 Lali, Laura  2007 SC Wfr. München 01:44,02
Bahn 8 Pyroth, Annika  2006 TuS Töging 01:44,35

Lauf 8/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Walch, Luisa  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:42,48
Bahn 2 Kaltenecker, Magdalena  2009 DJK Sportbund München 01:42,00
Bahn 3 Wille, Yara  2007 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:41,23
Bahn 4 Sonnekalb, Marcia  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:40,50
Bahn 5 Seebauer, Rosa  2006 TSV 1862 Friedberg 01:41,09
Bahn 6 Brunner, Alina  2003 TSV 1860 Rosenheim 01:41,40
Bahn 7 Brenner, Sissi  2009 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:42,09
Bahn 8 Fischer, Elisabeth  2008 SC Wfr. München 01:42,81

Lauf 9/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hegendörfer, Lena  2005 DJK Sportbund München 01:40,00
Bahn 2 Futterlieb, Josefine  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:40,00
Bahn 3 Dexheimer, Katharina  2007 SC Wfr. München 01:39,70
Bahn 4 Viertl, Maria  2005 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:39,03
Bahn 5 Bodnar, Thea  2007 SC Wfr. München 01:39,30
Bahn 6 Koop, Emilia  2009 SC Wfr. München 01:39,96
Bahn 7 Gebert, Amelie  2008 DJK Sportbund München 01:40,00
Bahn 8 Dobner, Paula  2004 SC Wfr. München 01:40,00
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noch Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Lauf 10/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matheis, Leonie  2008 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:38,87
Bahn 2 Camijn, Moana  2008 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:38,01
Bahn 3 Hägele, Sina  2005 TSV 1860 Rosenheim 01:37,63
Bahn 4 Humphris, Yolanda  2002 SV GR.-W. Holzkirchen 01:36,82
Bahn 5 Oberhofer, Zoe  2007 Schwimmclub Sparkasse Söll 01:37,44
Bahn 6 Albrecht, Martha  2009 SC Wfr. München 01:37,98
Bahn 7 Rieder, Emily  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:38,54
Bahn 8 Wery, Mathilda  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:39,00

Lauf 11/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Banerjee, Cara  2008 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:35,90
Bahn 2 Moormann, Leonie  2007 SV Grafing-Ebersberg 01:35,63
Bahn 3 Oberbigler, Kathrin  2005 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:35,53
Bahn 4 Paarsch, Josefine  2005 SG Frankenhöhe 01:35,00
Bahn 5 Veh, Annika  2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:35,40
Bahn 6 Töpler, Annie  2006 TSV 1860 Rosenheim 01:35,60
Bahn 7 Rinderknecht, Sophie  2003 SV Grafing-Ebersberg 01:35,79
Bahn 8 Michel, Annika  2008 Team Buron Kaufbeuren 01:36,00

Lauf 12/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Töpler, Janie  2003 TSV 1860 Rosenheim 01:34,20
Bahn 2 Milella, Maria  2005 SG Stadtwerke München 01:33,77
Bahn 3 Fantura, Viola  2008 SC Prinz Eugen München 01:33,03
Bahn 4 Heindel, Lea  2003 SG Frankenhöhe 01:33,00
Bahn 5 Müllerlei, Anna-Maria  2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:33,00
Bahn 6 Fuchs, Nolwenn  2004 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:33,54
Bahn 7 Riedel, Katja  2002 TSV 1860 Rosenheim 01:33,80
Bahn 8 Hülbig, Paula  2006 Team Buron Kaufbeuren 01:34,23

Lauf 13/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meußer, Lena  2007 SV Grafing-Ebersberg 01:32,75
Bahn 2 Aljimovic, Samina  2007 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:32,53
Bahn 3 Kurz, Olivia  2004 Schwimmclub Wörgl 01:32,00
Bahn 4 Ewig, Greta  2005 TSV Vaterstetten 01:31,33
Bahn 5 Wenk, Berenike  2008 FW München 01:31,74
Bahn 6 Hoffmann, Vanessa  2003 TV 1860 Immenstadt 01:32,05
Bahn 7 Wahl, Michelle  2004 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:32,53
Bahn 8 Herrmann, Eva  2003 TSV Haar 01:32,93
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Lauf 14/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tröller, Solveig  2005 TSV Vaterstetten 01:30,97
Bahn 2 Rohrer, Laura  2002 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:30,30
Bahn 3 Dinkel, Anna  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:29,50
Bahn 4 Siegert, Finja  2007 SG Bille Hamburg 01:29,47
Bahn 5 Hesse, Matilda  2006 SG Stadtwerke München 01:29,48
Bahn 6 Günzel, Lotta  2005 Team Buron Kaufbeuren 01:29,99
Bahn 7 Trautmannsberger, Emily  2007 SV Grafing-Ebersberg 01:30,51
Bahn 8 Schott Sanchez, Naomi  2005 TSV Vaterstetten 01:31,01

Lauf 15/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rößner, Jasmin  2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:29,09
Bahn 2 Franke, Sophie  2005 VFL-Kaufering 01:28,85
Bahn 3 Nolte, Elisa-Maria  2005 SV München 1899 01:28,28
Bahn 4 Breunig, Katharina  2003 Team Buron Kaufbeuren 01:27,50
Bahn 5 Reid, Kira  2004 Schwimmclub Sparkasse Söll 01:28,20
Bahn 6 Brenner, Heidi  2006 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:28,82
Bahn 7 Lengauer, Franziska  2001 TSV 1860 Rosenheim 01:29,00
Bahn 8 Forster, Sophia  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:29,29

Lauf 16/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hack, Anna-Lena  2004 SV München 1899 01:27,14
Bahn 2 Lengauer, Maria  2004 TSV 1860 Rosenheim 01:26,00
Bahn 3 Mitterer, Anna  2005 Schwimmclub Wörgl 01:25,75
Bahn 4 Ertl, Katharina  1994 SV München 1899 01:25,00
Bahn 5 Hümmer, Julia  2004 SV München 1899 01:25,35
Bahn 6 Straetemans, Coco  2002 SG Frankenhöhe 01:26,00
Bahn 7 Gulis, Maya  2006 SG Stadtwerke München 01:26,99
Bahn 8 Meyer, Lena  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:27,15

Lauf 17/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andressen, Lisa  2004 SG Bille Hamburg 01:23,84
Bahn 2 Wienstruck, Lea  2002 Team Buron Kaufbeuren 01:23,67
Bahn 3 List, Paula  2002 TSV 1860 Rosenheim 01:22,50
Bahn 4 Eggert, Mara  2005 SG Bille Hamburg 01:21,42
Bahn 5 Bloch, Hermine  2006 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:22,29
Bahn 6 Hermeking, Alina  2002 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:22,87
Bahn 7 Steinhauf, Jolin  2004 SG Bille Hamburg 01:23,76
Bahn 8 Hatil, Ayla  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:24,43
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Wettkampf 22 - 100m Brust männlich
Lauf 1/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lorenz, Maximilian  2009 TuS Töging 00:00,00
Bahn 3 Verebi, Daniel  2009 TV 1864 Altötting e.V. 02:07,10
Bahn 4 Platzer, Lucas  2009 SC Wfr. München 02:00,00
Bahn 5 Bär, Andreas  2008 TSV 1862 Bad Reichenhall 02:02,59
Bahn 6 Hack, Nikolas  2008 SV München 1899 02:10,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Richter, Julian  2006 DJK Sportbund München 02:00,00
Bahn 3 Schreiner, David  2009 SC Wfr. München 01:59,99
Bahn 4 Sehrt, Nicklas  2009 SV München 1899 01:59,00
Bahn 5 Amthor, Moritz  2010 VFL-Kaufering 01:59,00
Bahn 6 Grunert, Heinrich  2009 SC Wfr. München 02:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 3/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rother, Kilian  2009 DJK Sportbund München 01:58,00
Bahn 2 Ghorbel, Abdalrahman  2010 SG Stadtwerke München 01:57,28
Bahn 3 Wetzel, Martin  2009 TSV 1862 Friedberg 01:55,09
Bahn 4 Häußler, Liam  2010 VFL-Kaufering 01:55,00
Bahn 5 Binder, Noah  2010 SG Frankenhöhe 01:55,00
Bahn 6 Betz, Raphael  2007 SC Wfr. München 01:55,34
Bahn 7 Blum, Max  2009 VFL-Kaufering 01:57,44
Bahn 8 Clauditz, Niklas  2006 TSV 1862 Friedberg 01:58,09

Lauf 4/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wolf, Kjell  2008 FW München 01:55,00
Bahn 2 Bojanic, Nikola  2007 TSV 1860 Rosenheim 01:53,90
Bahn 3 Frenkel, Maxim  2010 SC Wfr. München 01:52,41
Bahn 4 Bär, Tobias  2006 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:50,10
Bahn 5 Pernhofer, Laurenz  2010 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:51,90
Bahn 6 Böhm, Joshua  2009 VFL-Kaufering 01:52,60
Bahn 7 Roth, Lennart  2009 TSV 1863 Trostberg 01:54,18
Bahn 8 Liedl, Hugo  2010 SC Wfr. München 01:55,00
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Lauf 5/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grunert, Wilhelm  2006 SC Wfr. München 01:50,00
Bahn 2 Janzen, Nico  2008 SC Wfr. München 01:50,00
Bahn 3 Bettingen, Sean Dániel  2008 FW München 01:48,97
Bahn 4 Marohn, Fynn-Jannes  2006 DJK Sportbund München 01:48,00
Bahn 5 Ostermann, Luca  2003 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 01:48,40
Bahn 6 Endres, Milan Moritz  2008 SC Wfr. München 01:50,00
Bahn 7 Ertl, Fabian  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:50,00
Bahn 8 Wulzinger, Elias  2008 SV München 1899 01:50,00

Lauf 6/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Czyszczon, Mateusz  2007 FW München 01:47,82
Bahn 2 Nagel, Lukas  2008 TSV 1862 Friedberg 01:45,09
Bahn 3 Heinken, Leander  2009 TV 1862 Passau 01:45,00
Bahn 4 Reiter, Armin  2005 Salzburger Turnverein Schwimmen 01:44,00
Bahn 5 Herrlich, Florian  2007 SV GR.-W. Holzkirchen 01:44,00
Bahn 6 Molz, Sebastian  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:45,00
Bahn 7 Eder, Anian  2007 TuS Alztal Garching 01:45,78
Bahn 8 Käser, Anton  2008 TV 1860 Immenstadt 01:48,00

Lauf 7/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Strohbeck, Peter  2006 TSV 1860 Rosenheim 01:43,40
Bahn 2 Millner, Kilian  2004 Linz AG Sport 01:43,03
Bahn 3 Lechertshuber, Adrian  2007 TSV 1860 Rosenheim 01:41,90
Bahn 4 Ausfelder, Quirin  2009 SG Moosburg 01:41,34
Bahn 5 Roschkow, Anton  2007 SG Stadtwerke München 01:41,75
Bahn 6 Vorontsov, Ilja  2007 SG Stadtwerke München 01:42,86
Bahn 7 Meidinger, Michael  2006 TSV 1862 Friedberg 01:43,09
Bahn 8 Bauer, Florian  2003 TuS Töging 01:43,65

Lauf 8/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rath, Maximilian  2009 SG Oberland Penzberg 01:41,00
Bahn 2 Günther, Martin  1971 SG Berliner Wasserratten 01:40,12
Bahn 3 Mühlbauer, Maximilian  2007 SV Solidarität Ismaning 01:37,60
Bahn 4 Tränkner, Philipp  2008 TSV 1862 Friedberg 01:37,09
Bahn 5 Jäger, Benjamin Leonhard  2003 SC Wfr. München 01:37,49
Bahn 6 Maurer, Alexander  2008 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:39,75
Bahn 7 Maschke, Magnus  2006 TSV 1860 Mühldorf 01:40,36
Bahn 8 Sacharov, Platon  2006 DJK Sportbund München 01:41,00
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noch Wettkampf 22 - 100m Brust männlich
Lauf 9/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Häußler, Lennart  2008 VFL-Kaufering 01:35,63
Bahn 2 Lehmann, Simon  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:34,54
Bahn 3 Moosburger, Martin  2001 TSV 1860 Rosenheim 01:34,00
Bahn 4 Deters, Malte  2007 DJK Sportbund München 01:33,00
Bahn 5 Brüsselbach, Oliver  2008 VFL-Kaufering 01:33,08
Bahn 6 Entfellner, Moritz  2002 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:34,23
Bahn 7 Milella, Elia  2007 SG Stadtwerke München 01:35,00
Bahn 8 Hug, Jan  2006 SV GR.-W. Holzkirchen 01:35,79

Lauf 10/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mühlthaler, Joel  2006 TuS Alztal Garching 01:32,00
Bahn 2 Herrlich, Daniel  2004 SV GR.-W. Holzkirchen 01:30,89
Bahn 3 Kürpick, Sebastian  2004 TSV 1860 Rosenheim 01:29,70
Bahn 4 Henninger, Jonah  2006 SG Frankenhöhe 01:28,00
Bahn 5 Grunert, Friedrich  2004 SC Wfr. München 01:29,22
Bahn 6 Thanner, Benedikt  2003 TV 1864 Altötting e.V. 01:30,85
Bahn 7 Mühlthaler, Jeremie  2006 TuS Alztal Garching 01:32,00
Bahn 8 Habersetzer, Rupert  2005 SV Dachau 1925 e.V. 01:32,00

Lauf 11/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kölbl, Sebastian  2004 SV Dachau 1925 e.V. 01:27,50
Bahn 2 Abels, Cedric  2002 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:25,96
Bahn 3 Landinger, Tobias  2002 SV München 1899 01:24,81
Bahn 4 Greßer, Philipp  2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:21,81
Bahn 5 Hahnefeld, Gustav  2005 SC Wfr. München 01:24,15
Bahn 6 Frenkel, Jonathan  2006 SC Wfr. München 01:25,76
Bahn 7 Gorniak, Calvin  2006 SG Bille Hamburg 01:26,65
Bahn 8 Kock, Felix  2005 TSV Vaterstetten 01:27,82

Lauf 12/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melissas, Konstantinos  2005 SC Wfr. München 01:21,20
Bahn 2 Söllner, Christian  2003 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:20,91
Bahn 3 Bauereiß, Daniel  2003 SG Frankenhöhe 01:19,50
Bahn 4 Geratschläger, Robin  2001 TSV 1860 Rosenheim 01:19,00
Bahn 5 Schwendener, Kai  2002 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:19,31
Bahn 6 Vecsey, Gergö  2005 Wassersportverein St. Johann in Tirol 01:20,30
Bahn 7 Wettemann, Marco  2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:21,06
Bahn 8 Kopp, Daniel  2006 SG Stadtwerke München 01:21,33
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noch Wettkampf 22 - 100m Brust männlich
Lauf 13/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stolba, Florian  2001 TSV 1860 Rosenheim 01:17,50
Bahn 2 Rieck, Simon  2003 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:17,22
Bahn 3 Rößner, Philipp  2002 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:15,57
Bahn 4 Montenbruck, Jan  2002 SV München 1899 01:15,39
Bahn 5 Schmeikal, Thomas  2003 TSV 1862 Friedberg 01:15,56
Bahn 6 Dieser, Florian  2003 Team Buron Kaufbeuren 01:17,06
Bahn 7 Rehm, Dominik  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:17,41
Bahn 8 Siegert, Florian  2004 SG Bille Hamburg 01:17,71

Wettkampf 23 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Cesko, Sara Iman  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 04:30,00
Bahn 3 Kempf, Noemi  2009 SV GR.-W. Holzkirchen 04:25,00
Bahn 4 Kraft, Ruby  2010 SV München 1899 04:20,00
Bahn 5 Langer, Mara  2008 SV GR.-W. Holzkirchen 04:23,00
Bahn 6 Mayr, Antonia  2007 TSV 1862 Friedberg 04:25,09
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Schwarz, Annika Lena  2009 SC Wfr. München 04:00,00
Bahn 3 Maschke, Maxima  2010 TSV 1860 Mühldorf 03:55,00
Bahn 4 Böhm, Zoe  2007 VFL-Kaufering 03:54,81
Bahn 5 Atamanovski, Alice  2007 SV München 1899 03:55,00
Bahn 6 Schwarz, Johanna Marie  2006 SC Wfr. München 04:00,00
Bahn 7 Amthor, Felizia Marlene  2008 VFL-Kaufering 04:05,78
Bahn 8    

Lauf 3/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Muskat, Lara  2006 TSV 1862 Bad Reichenhall 03:50,61
Bahn 2 Dobner, Paula  2004 SC Wfr. München 03:50,00
Bahn 3 Dexheimer, Isabella  2005 SC Wfr. München 03:50,00
Bahn 4 Vogt, Viktoria  2009 VFL-Kaufering 03:47,46
Bahn 5 Hauke, Josephine  2009 DJK Sportbund München 03:50,00
Bahn 6 Dexheimer, Katharina  2007 SC Wfr. München 03:50,00
Bahn 7 Said, Jana  2005 SC Wfr. München 03:50,00
Bahn 8 Kruse, Anna-Maria  2007 SC Wfr. München 03:54,53
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noch Wettkampf 23 - 200m Rücken weiblich
Lauf 4/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Limbach, Johanna  2009 SC Wfr. München 03:42,24
Bahn 2 Dieser, Laura Charlotte  2009 Team Buron Kaufbeuren 03:37,66
Bahn 3 Niedzwiedzki, Jana Sara  2008 TSV 1862 Friedberg 03:36,09
Bahn 4 Goetz, Ronja  2008 TV 1860 Immenstadt 03:35,00
Bahn 5 Schneider, Lotte-Lou  2010 SC Wfr. München 03:35,99
Bahn 6 Seebauer, Rosa  2006 TSV 1862 Friedberg 03:36,09
Bahn 7 Volke, Ella  2008 SC Wfr. München 03:41,48
Bahn 8 Rogg, Johanna  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:45,00

Lauf 5/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stender, Nora  2008 FW München 03:30,00
Bahn 2 Trautmannsberger, Lisa  2009 SV Grafing-Ebersberg 03:26,03
Bahn 3 Koller, Daniela  2007 SV Grafing-Ebersberg 03:23,39
Bahn 4 Basener, Laura  2007 VFL-Kaufering 03:21,36
Bahn 5 Jegel, Marta  2008 SG Bille Hamburg 03:22,64
Bahn 6 Gebert, Amelie  2008 DJK Sportbund München 03:25,00
Bahn 7 Kaltenecker, Magdalena  2009 DJK Sportbund München 03:30,00
Bahn 8 Seitz, Carolina  2009 TSV 1847 Weilheim 03:31,94

Lauf 6/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marchart, Carolina  2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 03:21,07
Bahn 2 Mitterer, Hanna  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 03:20,88
Bahn 3 Koop, Emilia  2009 SC Wfr. München 03:20,67
Bahn 4 Futterlieb, Josefine  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:19,50
Bahn 5 Edenstrasser, Chiara  2009 Schwimmclub Wörgl 03:19,93
Bahn 6 Harteneck, Elena  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:20,67
Bahn 7 Burgstaller, Anna-Lena  2008 Wassersportverein St. Johann in Tirol 03:20,93
Bahn 8 Auer, Lisa  2005 TSV 1862 Friedberg 03:21,09

Lauf 7/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Müllerlei, Anna-Maria  2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 03:17,00
Bahn 2 Hefendehl, Martha  2008 FW München 03:15,00
Bahn 3 Matheis, Leonie  2008 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 03:15,00
Bahn 4 Obieglo, Sarah  2009 SC Wfr. München 03:13,17
Bahn 5 Konert, Fabienne  2008 SC Wfr. München 03:14,08
Bahn 6 Wenk, Berenike  2008 FW München 03:15,00
Bahn 7 Schönfeldt, Michelle  1972 TSV 1862 Friedberg 03:15,14
Bahn 8 Franke, Sophie  2005 VFL-Kaufering 03:18,77
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noch Wettkampf 23 - 200m Rücken weiblich
Lauf 8/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sallustro, Greta  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:12,50
Bahn 2 Lali, Laura  2007 SC Wfr. München 03:11,53
Bahn 3 Thaler, Linda  2007 Schwimmclub Wörgl 03:10,20
Bahn 4 Limmer, Simone  2002 TSV 1862 Friedberg 03:10,09
Bahn 5 Winter, Emily  2006 TSV 1862 Friedberg 03:10,09
Bahn 6 Schweitzer, Elina  2009 Schwimmclub Wörgl 03:10,73
Bahn 7 Mikic, Eileen Marie  2008 SC Wfr. München 03:11,73
Bahn 8 Albrecht, Martha  2009 SC Wfr. München 03:12,64

Lauf 9/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sonnekalb, Marcia  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:10,00
Bahn 2 Golea, Sara  2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 03:09,74
Bahn 3 Neurauter, Mara  2007 Linz AG Sport 03:09,06
Bahn 4 Seitz, Elisabeth  2007 TSV 1847 Weilheim 03:08,58
Bahn 5 Sonnekalb, Caralina Jara  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:09,00
Bahn 6 Schiegg, Franziska  2009 VFL-Kaufering 03:09,64
Bahn 7 Volke, Anna  2007 SC Wfr. München 03:09,99
Bahn 8 Bubalo, Lara  2007 TSV 1860 Mühldorf 03:10,00

Lauf 10/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Popic, Antonia  2008 FW München 03:06,59
Bahn 2 Andressen, Sophie  2006 SG Bille Hamburg 03:05,70
Bahn 3 Korenkov, Cassidy  2003 TV 1864 Altötting e.V. 03:05,49
Bahn 4 Wimmer, Leonie  2004 TSV 1860 Mühldorf 03:05,00
Bahn 5 Aljimovic, Samina  2007 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 03:05,03
Bahn 6 Wery, Mathilda  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:05,50
Bahn 7 Gebert, Selina  2000 TSV 1860 Rosenheim 03:06,00
Bahn 8 Fantura, Viola  2008 SC Prinz Eugen München 03:07,89

Lauf 11/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Posch, Antonia  2003 SV Dachau 1925 e.V. 03:04,00
Bahn 2 Andressen, Lisa  2004 SG Bille Hamburg 03:03,33
Bahn 3 Göldner, Clara  2006 SG Bille Hamburg 03:03,00
Bahn 4 Dopieralski, Anna-Kira  2004 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 03:00,06
Bahn 5 Obieglo, Maria  2008 SC Wfr. München 03:00,26
Bahn 6 Pusch, Sarah  2005 TSV 1847 Weilheim 03:03,14
Bahn 7 Hägele, Sina  2005 TSV 1860 Rosenheim 03:03,90
Bahn 8 Schwarzer, Julia  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:04,00
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noch Wettkampf 23 - 200m Rücken weiblich
Lauf 12/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hoffmann, Vanessa  2003 TV 1860 Immenstadt 03:00,00
Bahn 2 Veh, Annika  2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:59,82
Bahn 3 Fuchs, Leonie  2006 Wassersportverein St. Johann in Tirol 02:58,59
Bahn 4 Henninger, Nina  2003 SG Frankenhöhe 02:58,00
Bahn 5 Bini, Lara Leonie  2007 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 02:58,12
Bahn 6 Niederacher, Paula  2006 Schwimmclub Sparkasse Söll 02:59,00
Bahn 7 Albrecht, Charlotte  2005 SC Wfr. München 02:59,98
Bahn 8 Granrath, Jette  2004 SG Frankenhöhe 03:00,00

Lauf 13/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carow, Alina  2006 SG Bille Hamburg 02:57,37
Bahn 2 Eder, Corina  2003 TSV 1860 Rosenheim 02:56,70
Bahn 3 Anzarska, Radina  2005 SG Stadtwerke München 02:55,29
Bahn 4 Brenner, Heidi  2006 Wassersportverein St. Johann in Tirol 02:54,78
Bahn 5 Sedlar, Helena  2002 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:55,00
Bahn 6 Wabersich, Lily Sophie  2006 Team Buron Kaufbeuren 02:56,41
Bahn 7 Gnadl, Laura  2003 SG Oberland Penzberg 02:57,14
Bahn 8 Banerjee, Cara  2008 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 02:57,87

Lauf 14/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wille, Yara  2007 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 02:53,51
Bahn 2 Bodnar, Thea  2007 SC Wfr. München 02:51,56
Bahn 3 Kujawa, Weda  2004 TSV 1862 Friedberg 02:48,19
Bahn 4 Herrmann, Eva  2003 TSV Haar 02:46,48
Bahn 5 Lostetter, Malou  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:47,79
Bahn 6 Nilsson, Charlotte  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:48,94
Bahn 7 Meußer, Lena  2007 SV Grafing-Ebersberg 02:52,58
Bahn 8 Carstensen, Annika Aurelia  2007 SG Bille Hamburg 02:54,17

Lauf 15/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eggert, Mara  2005 SG Bille Hamburg 02:46,04
Bahn 2 Gulis, Maya  2006 SG Stadtwerke München 02:44,00
Bahn 3 Töpler, Janie  2003 TSV 1860 Rosenheim 02:43,60
Bahn 4 Wieser, Sarah  2001 TSV 1860 Rosenheim 02:42,20
Bahn 5 Müller, Vittoria  2005 Wassersportverein St. Johann in Tirol 02:42,41
Bahn 6 Hümmer, Julia  2004 SV München 1899 02:43,94
Bahn 7 Binder, Katrin  2001 SG Frankenhöhe 02:45,00
Bahn 8 Lutsch, Leonie  2008 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:46,24
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noch Wettkampf 23 - 200m Rücken weiblich
Lauf 16/16
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cesko, Nejla  2005 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:39,37
Bahn 2 Hermeking, Alina  2002 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:38,71
Bahn 3 Horstmann, Sophia  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:37,61
Bahn 4 Averbeck, Rafaela  2001 SV Würzburg 05 02:31,23
Bahn 5 Wienstruck, Lea  2002 Team Buron Kaufbeuren 02:35,99
Bahn 6 Schneider, Stephanie  2004 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 02:38,16
Bahn 7 Pütz, Gabrielle  2004 SC Wfr. München 02:38,93
Bahn 8 Latzel, Johanna  2004 TSV Vaterstetten 02:41,08

Wettkampf 24 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Zorn, Patrik  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 04:30,00
Bahn 3 Platzer, Lucas  2009 SC Wfr. München 04:15,00
Bahn 4 Binder, Noah  2010 SG Frankenhöhe 04:05,00
Bahn 5 Ruhrmann, Tim  2009 TSV 1860 Mühldorf 04:10,00
Bahn 6 Grunert, Wilhelm  2006 SC Wfr. München 04:15,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Verebi, Daniel  2009 TV 1864 Altötting e.V. 04:05,00
Bahn 3 Betz, Raphael  2007 SC Wfr. München 04:00,00
Bahn 4 Knoll, Maximilian  2009 Wassersportverein St. Johann in Tirol 03:55,97
Bahn 5 Grunert, Heinrich  2009 SC Wfr. München 04:00,00
Bahn 6 Rother, Kilian  2009 DJK Sportbund München 04:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 3/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Endres, Milan Moritz  2008 SC Wfr. München 03:50,00
Bahn 2 Wetzel, Martin  2009 TSV 1862 Friedberg 03:49,09
Bahn 3 Schreiner, David  2009 SC Wfr. München 03:44,88
Bahn 4 Meidinger, Michael  2006 TSV 1862 Friedberg 03:39,09
Bahn 5 Gohl, Ulrich  1958 SK Sparta Konstanz 03:40,00
Bahn 6 Heinrichsdorff, Cedric  2010 FW München 03:45,00
Bahn 7 Janzen, Nico  2008 SC Wfr. München 03:50,00
Bahn 8 Liedl, Hugo  2010 SC Wfr. München 03:55,00
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noch Wettkampf 24 - 200m Rücken männlich
Lauf 4/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Strohbeck, Peter  2006 TSV 1860 Rosenheim 03:35,00
Bahn 2 Clauditz, Niklas  2006 TSV 1862 Friedberg 03:34,09
Bahn 3 Tränkner, Philipp  2008 TSV 1862 Friedberg 03:27,09
Bahn 4 Hack, Nikolas  2008 SV München 1899 03:25,00
Bahn 5 Bodnar, Tony  2009 SC Wfr. München 03:26,32
Bahn 6 Nagel, Lukas  2008 TSV 1862 Friedberg 03:30,09
Bahn 7 Wulzinger, Elias  2008 SV München 1899 03:35,00
Bahn 8 Thanner, Benedikt  2003 TV 1864 Altötting e.V. 03:38,00

Lauf 5/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ghorbel, Abdalrahman  2010 SG Stadtwerke München 03:22,20
Bahn 2 Gorniak, Calvin  2006 SG Bille Hamburg 03:20,59
Bahn 3 Grunert, Friedrich  2004 SC Wfr. München 03:20,00
Bahn 4 Veh, Dominik  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:18,00
Bahn 5 Ertl, Fabian  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:19,00
Bahn 6 Heinken, Leander  2009 TV 1862 Passau 03:20,00
Bahn 7 Frenkel, Maxim  2010 SC Wfr. München 03:20,99
Bahn 8 Hanel, Luca  2008 SC Wfr. München 03:22,22

Lauf 6/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Möller, Luis  2008 TV 1860 Immenstadt 03:15,00
Bahn 2 Rottmann, Max  2008 SC Wfr. München 03:14,91
Bahn 3 Reckeweg, Peer Lennart  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:10,00
Bahn 4 Molz, Sebastian  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:04,00
Bahn 5 Millner, Kilian  2004 Linz AG Sport 03:05,14
Bahn 6 Schreiber, Philip  2007 VFL-Kaufering 03:10,58
Bahn 7 Deters, Malte  2007 DJK Sportbund München 03:15,00
Bahn 8 Mühlthaler, Joel  2006 TuS Alztal Garching 03:17,23

Lauf 7/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hahnefeld, Gustav  2005 SC Wfr. München 03:03,03
Bahn 2 Miciecki, Korbinian  2003 TSV 1860 Rosenheim 03:02,50
Bahn 3 Möller, Martin  1973 TV 1860 Immenstadt 03:00,00
Bahn 4 Heindel, Jannis  2006 SG Frankenhöhe 03:00,00
Bahn 5 Hampel, Oliver  2004 SG Frankenhöhe 03:00,00
Bahn 6 Frenkel, Jonathan  2006 SC Wfr. München 03:02,34
Bahn 7 Kürpick, Sebastian  2004 TSV 1860 Rosenheim 03:03,00
Bahn 8 Kabitoglou, Alexandros  2007 SC Wfr. München 03:03,13
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noch Wettkampf 24 - 200m Rücken männlich
Lauf 8/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Standl, Luca  2004 TSV 1860 Mühldorf 02:58,95
Bahn 2 Schiedt, Julius  2007 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 02:56,63
Bahn 3 Hoffmeyer, Moritz  2005 TSV 1847 Weilheim 02:52,70
Bahn 4 Hussain, Noor-Din  2005 SC Wfr. München 02:51,01
Bahn 5 Henn, Emanuel  2007 SG Bille Hamburg 02:51,12
Bahn 6 Meyer, Felix  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:55,56
Bahn 7 Olona-Kewitz, Miguel  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:58,00
Bahn 8 Straetemans, Bendit  2004 SG Frankenhöhe 03:00,00

Lauf 9/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schaudinn, Jan  2006 SC Wfr. München 02:49,30
Bahn 2 Rottmann, Tom  2005 SC Wfr. München 02:47,19
Bahn 3 Kölbl, Sebastian  2004 SV Dachau 1925 e.V. 02:45,00
Bahn 4 Kolmberger, Nicolas  2005 SC Wfr. München 02:41,03
Bahn 5 Hausotter, Thomas  2006 SG Stadtwerke München 02:44,41
Bahn 6 Vecsey, Gergö  2005 Wassersportverein St. Johann in Tirol 02:46,93
Bahn 7 Hoffmeister, Moritz  2005 VFL-Kaufering 02:47,44
Bahn 8 Bender, Anton  2007 SC Wfr. München 02:49,56

Lauf 10/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ruff, Sebastian  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:40,83
Bahn 2 Schreiber, Tim  2005 VFL-Kaufering 02:36,78
Bahn 3 Jansen van Vuuren, Vincent  2005 Tiroler Wassersportverein 02:33,21
Bahn 4 Smiewski, Daniel  2004 Team Buron Kaufbeuren 02:25,00
Bahn 5 Hörnig, Sebastian  2002 TSV 1860 Rosenheim 02:27,00
Bahn 6 Kolmberger, Moritz  2003 SC Wfr. München 02:36,73
Bahn 7 Obieglo, Jakob  2006 SC Wfr. München 02:39,11
Bahn 8 Grißmann, Simon  2004 Wassersportverein St. Johann in Tirol 02:40,90

Wettkampf 115 - 100m Freistil weiblich (Finale)

Finale der besten 8 der Jahrgänge 2009 - 2011 aus Wettkampf 15

Wettkampf 116 - 100m Freistil männlich (Finale)

Finale der besten 8 der Jahrgänge 2009 - 2011 aus Wettkampf 16

Wettkampf 119 - 400m Freistil weiblich (Finale)

Finale der besten 8 der Jahrgänge 2004 und älter aus Wettkampf 19
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Wettkampf 120 - 400m Freistil männlich (Finale)

Finale der besten 8 der Jahrgänge 2004 und älter aus Wettkampf 20

Wettkampf 25 - 400m Lagen weiblich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reid, Kira  2004 Schwimmclub Sparkasse Söll 00:00,00
Bahn 2 Biernat, Anna Maria  2008 SC Wfr. München 06:54,74
Bahn 3 Fischer, Elisabeth  2008 SC Wfr. München 06:46,96
Bahn 4 Hülbig, Paula  2006 Team Buron Kaufbeuren 06:30,00
Bahn 5 Riedel, Katja  2002 TSV 1860 Rosenheim 06:40,00
Bahn 6 Goetz, Annika  2005 TV 1860 Immenstadt 06:50,82
Bahn 7 Hoffmann, Selina  2006 TV 1860 Immenstadt 07:22,08
Bahn 8 Oberhofer, Zoe  2007 Schwimmclub Sparkasse Söll 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Latzel, Johanna  2004 TSV Vaterstetten 06:15,00
Bahn 2 Wabersich, Lily Sophie  2006 Team Buron Kaufbeuren 06:15,00
Bahn 3 Abler, Marie  2005 Schwimmclub Sparkasse Söll 05:56,55
Bahn 4 Niederacher, Paula  2006 Schwimmclub Sparkasse Söll 05:51,38
Bahn 5 Bodnar, Thea  2007 SC Wfr. München 05:54,00
Bahn 6 Banerjee, Cara  2008 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 06:15,00
Bahn 7 Ertl, Katharina  1994 SV München 1899 06:15,00
Bahn 8 Eder, Corina  2003 TSV 1860 Rosenheim 06:23,10

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bini, Lena Olivia  2004 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 05:50,00
Bahn 2 Görlach, Marlen Seraphine  2004 TSV Vaterstetten 05:40,50
Bahn 3 Bloch, Hermine  2006 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 05:39,23
Bahn 4 Wappenschmidt, Sina  2001 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 05:10,62
Bahn 5 Schneider, Stephanie  2004 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 05:36,86
Bahn 6 Nothaft, Christina  2004 Team Buron Kaufbeuren 05:39,38
Bahn 7 Herle, Livia  1996 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 05:41,60
Bahn 8 Breunig, Katharina  2003 Team Buron Kaufbeuren 05:50,00
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Wettkampf 26 - 400m Lagen männlich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Käser, Anton  2008 TV 1860 Immenstadt 08:00,00
Bahn 3 Lechertshuber, Adrian  2007 TSV 1860 Rosenheim 07:20,00
Bahn 4 Günther, Martin  1971 SG Berliner Wasserratten 06:59,12
Bahn 5 Sengpiel, Alexander  1969 SV Dachau 1925 e.V. 07:05,00
Bahn 6 Möller, Luis  2008 TV 1860 Immenstadt 07:25,00
Bahn 7 Käser, Xaver  2008 TV 1860 Immenstadt 08:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanel, Luca  2008 SC Wfr. München 06:58,40
Bahn 2 Kauper, Felix  2007 TV 1860 Immenstadt 06:45,00
Bahn 3 Brüsselbach, Oliver  2008 VFL-Kaufering 06:15,00
Bahn 4 Fedorov, Mark  2005 SG Stadtwerke München 06:00,00
Bahn 5 Privo, Laurenz  2006 TV 1862 Passau 06:05,00
Bahn 6 Roschkow, Anton  2007 SG Stadtwerke München 06:26,04
Bahn 7 Gorniak, Calvin  2006 SG Bille Hamburg 06:51,38
Bahn 8    

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Smiewski, Daniel  2004 Team Buron Kaufbeuren 05:45,00
Bahn 2 Obieglo, Jakob  2006 SC Wfr. München 05:29,15
Bahn 3 Joas, Simon  2002 TV 1860 Immenstadt 05:13,78
Bahn 4 Bruch, Felix  2002 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 05:03,26
Bahn 5 Joas, Marcus  1999 TV 1860 Immenstadt 05:07,68
Bahn 6 Dieser, Florian  2003 Team Buron Kaufbeuren 05:17,81
Bahn 7 Stengl, Simon  1998 TSV 1862 Friedberg 05:42,03
Bahn 8 Stolba, Florian  2001 TSV 1860 Rosenheim 05:50,40
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